v

o R

COMUNICADO N° 001-2025

PROCESO DE SELECCION N° 07-2025-OBRA PLAN COPESCOIGRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECGION N° 07-2025-0BRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN

LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N

APELLIDOS Y NOMBRES

PLAZA

CODIGO DEL CARGO |
PUNTAJE

OBSERVACIONES

CONDICION

BACA ZANS, MASSIEL

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXQ V.

DESCALIFICADO

BELLO LOPEZ, BASILIO

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF

DESCALIFICADO

CAHUANA COCHAMA, GRECIA

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A NO CALIFICA

EL POSTULANTE NO REUINE LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA

NO CALIFICA

CASTILLO PIMENTEL, ADRIAN JOEL

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADD

EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION

DESCALIFICADO

CCORIMANYA VALDIVIA, GERALDHINE FERNANDA

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TUR(STICO

SDPVAUIT-PV-A NO CALIFICA

LA FOSTULANTE NO ACREDITA EXPERINCIA ESPECIFICA SOLICITADA

NO CALIFICA

CERECEDA LOAIZA, EDSON ANTHONY

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I SERVICIOS
 TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADG

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON £L VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF

DESCALIFICADO

CHONG ELGUERA, YEN RICARDO

ASISTENTE TECNICO DE OBRA (1 SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURSTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO ADILINTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION

DESCALIFICADO

CHOQUE JAQQUEHUA, ARMANDQ DARIO

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I SERVICIOS.
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A 45

CALIFICA

CHOQUEHUANCA RAMOS, JOHAN NAPGLEON

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF

DESCALIFICADO

CHURA PANCA, LIZBETH MARYCRI

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TUR(STICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PEF PARA SU CAURICACIEN

DESCALIFICADO

CRUZ HUAMAN, JAIME

ASISTENTE TECNICO DE OBRA It SERVICIOS
TUR{STICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCAUFICADD

EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO OF RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V.

DESCALIFICADO

ESPINOZA CORONEL, EDISON MANUEL

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIGNAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATQ FDF PARA SU CALIFICACION

DESCALIFICADO

GOMEZ COAQUIRA, EWER

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
 TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE PRESENTA ANEXQS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO

DESCALIFICADO

HINOJOSA USCAPI, JOSSEPH

ASISTENTE TECNICO DE OBRA {I SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PY-A DESCALIFICADC

EL POSTULANTE FRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V.

DESCALIFICADO

HINQJOSA USCAPI, WILDER

ASISTENTE TECNICO DE OBRA il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A 50

CALIFICA

HUARACHA HALANOCCA, FREDY

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SOPVAUIT-PV-A 45

CALIFICA

LUQUE LEON, ALEX MAURO

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
 ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADC

EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO

DESCALIFICADO

MACHACA PAISANO, JUAN DIEGD

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I} SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
 ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PY-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAS DIFERENTE AL ANEXO V.

DESCALIFICADO

MAMANI ARANIBAR, SANDRA MARI CARMEN

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A 45

CALIFICA

20

MUROZ PIRA, LUIS ALBERTO

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A 40

CALIFICA

21

NUREZ CONSTANTING, DARWIN MARING

ASISTENTE TECNICO DE OBRA il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURfSTICO

SDPVAUIT-PY-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPD DE RESUMEN O CURRICULLIM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V.

DESCALIFICADO

22

OCHOA MORA, KERIT HESED

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICICNAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF

DESCALIFICADO

23

PAMPAMALLCO PAREDES, MIJAEL RENE

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A 45

CALIFICA

24

POMA MAMAN), VICTOR JUAN

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
 TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO

EL POSTULANTE KO ADJUNTA FORMATO PDF PASA SU CALIFICACIGN

DESCALIFICADO

2

PORTILLA NAVEROS, IHEAN FRANK

ASISTENTE TECNICO DE OBRA If SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A 50

CALIFICA

26

PORTILLO PACORI, JULIC CESAR

ASISTENTE TECNICO DE OBRA H SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADQ

EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION

DESCALIFICADO

27

‘QUISPE OLIVERA, MICHEL ESTEFANI

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PV-A NO CALIFICA

EL POSTULANTE NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABLIDAD VIGENTE

NO CALIFICA

28

RAGAS VALENCIA, JORDI JOSE

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
ACONDICIONAMIENTO TURISTICO

SDPVAUIT-PY-A

EL POSTULANTE NG CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADG EN EL FORMATO POF -

DESCALIFICADO

oescath&O | 4,
o’ P




W e I

COMUNICADO N° 001-2025
PROCESO DE SELECCION N° 07-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 07-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN
LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

[Q L RES PLAZA G CARGO)
APELLIDOS Y NOWBI ODIGO DEL PUNTAJE OHSERVACIONES CONDICION

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I SERVICIOS
TUR[STICOS OLLANTAYTAMBOQ COMPONENTE EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION
29 [RAMIREZ CORRO, KEVIN BRYAN ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO DESCALIFICADO

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE

30 |SANCHEZ MISAICO, MARCOS ANTONIO ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO | EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS CUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMAGG EN EL FORMATO PEF

31 [SEGUIL BRAVO, BENJAMIN ELI ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO DESCALIFICADD

ASISTENTE TECNICO DE OBRA |1 SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
32 |TURPO RIVERA, OWER PIERRE LEONEL ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PV-A DESCALIFICADO | EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO

ASISTENTE TECNICO DE DBRA I SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
33 |VILLAFUERTE LUNA, ELIAS ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PV-A 50 CALIFICA

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il SERVICIOS
TURISTICOS OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
34 |[YUPANQUI HUANCA, SUMMER RUIZ ACONDICIONAMIENTO TUR(STICO SDPVAUIT-PV-A so CALIFICA

RESIDENTE DE OBRA Il - SERVICIOS TURISTICOS
OLLANTAYTAMBO COMPONENTE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON NOMBRAR EL ARCHIVO PDF CON DNI Y NOMBRE

35 |ALATRISTA TORREBLANCA, DANIEL ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PIII-B DESCALIFICADO DESCALIFICADO

RESIDENTE DE OBRA Il - SERVICIOS TURISTICOS
OLLANTAYTAMBO COMPONENTE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMACO EN EL FORMATO POF

36 |APAZA VALENCIA, AMILCAR IRWING ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PIL-B DESCALIFICADO DESCALIFICADO

RESIDENTE DE OBRA Il - SERVICIOS TURISTICOS
‘OLLANTAYTAMBO COMPONENTE EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION

37 |ASCARZA VIDAL, ELl DAVID ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PIN-B DESCALIFICADO DESCALIFICADO

RESIDENTE DE OBRA Il - SERVICIOS TURISTICCS
OLLANTAYTAMBO COMPONENTE

38 [CONDORI LIMA, EDY CRISTIAN ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PIII-B DESCALIFICADO | EL POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUPERICR DERECHA OE T0DOS Los pocumen| DESCALIFICADO
RESIDENTE DE OBRA |1 - SERVICIOS TURISTICOS
OLLANTAYTAMBO COMPONENTE

39 |DIAZ LEZAMA, RENJAR LEONARDO ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PUI-B 50 CALIFICA

40 |ESPINOZA RIOS, ERNYE OLLANTAYTAMBO COMPONENTE SDPVAUIT-PIII-B 50 CALIFICA

RESIDENTE DE OBRA Il - SERVICIOS TUR(STICOS
OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
41 |GOMEZ ZEGARRA, VLADIMIR ACONDICIONAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PIII-B DESCALIFICADO DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CONSIGNA NOMBSRE EN EL ARCHIVO PDF

RESIDENTE DE OBRA H - SERVICIOS TURISTICOS
EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION

OLLANTAYTAMBO COMPONENTE
42 |ROJAS RAYME, EDGAR ACONDICIGNAMIENTO TURISTICO SDPVAUIT-PIII-B DESCALIFICADD DESCALIFICADO
43 | VALLE ALVAREZ, CARELIN DELMA OLLANTAYTAMBO COMPONENTE SDPVAUIT-PII-B 45 CALFICA
44 |BELLIDO DENOS, TIMOTEC PROFESIONAL I SDEP-PIII-C DESCALIFICADO | L POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADE Y FIRMADO EN EL FORMATD PDF DESCALIFICADO
45 [HUAMAN QUISPE, ROSA PROFESIONAL | SDEP-PIN-C DESCALIFICADO |51 POSTULANTE NG ADSUNTA FORMATQ POF PARA SU CALIFICATION DESCALIFICADC
46 [TELLO GUTIERREZ, ADA LSET PROFESIONAL I SDEP-PIII-C 50 CALIFICA
47 |VILLACORTA CANO, ERIC PROFESIONAL | SDEP-PIII-C 50 CALIFICA
48 |CUEVA CCORI, REDI ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/ GEOLOGIA Il ROO-PIV-D DESCALIFICADO | EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
43 |GARAY FLORES, ESLING CIRILO ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/ GEOLOGIA Il ROO-PIV-D DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO v | DESCALIFICADO
50 |GOMEZ AYALA, JORGE LUIS ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/ GEQLOGIA || ROO-PIV-D DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE BYFERENTE ALANEXO V | DESCALIFICADO
51 [PORRAS SALAZAR, CARLOS MARTIN ESPECIALISTA EN GEQTECNIA/ GEOLOGIA It ROO-PIV-D s0 CALIFICA
52 |MAMAN! HOLGUIN, VANESSA CAROLINA SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PIMI-E DESCALIFICADO | £t POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
53 | OLAZAVAL RODRIGUEZ, CARLOS ARTURO SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PlI-E DESCALIFICADO | EL POSTULANTE N CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
54 |PINEDO ACURlA, HENRY ELVIS SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PII-E DESCALIFICADO | EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMACO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
55 _|RIVAS HURTADO, ROMULO SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PII-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADIUNTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESD DESCALIFICADO
56 |SERRANO NUREZ, CARMEN ROSA SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PIlI-E 50 CALIFICA
57 _|50UIS LUNA, GERSON JAVIER SUPERVISOR DE OBRA It DSLTIFIN-E 50 CALIFICA
58 |VILCA SALAZAR, NINGER GROVER SUPERVISOR DE OBRA 1l DSLTI-PHI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
58 |VILCA VELASQUEZ, JULIO CESAR SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PIII-E DESCALIFICADO | EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
B0 |CUNZA SERRANG, DENNIS INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE SDPVAUIT-PIV-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ARIUNTA FORMATO PDF PARA SU CAUFICACIGN DESCALIFICADO
COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS | -
61 |CONTRERAS MENENDEZ, JORGE ADMINISTRADOR DE CONTRATOS DE OBRA DSLTI-PII-G DESCALIFICADO | EL POSTULANTE NO GUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS | -
62 | PARRA SULLCACORI, ANTONI ADMINISTRADOR DE CONTRATOS DE OBRA DSLTI-PI-G 50 CALIFICA
63 |ROMERO RIVERA, JOSE ALONSO igf,,'.‘ﬂ:;ﬁﬁ';ﬁf,gﬁm:%:ﬁ;;RA DSLTI-PII-G DESCALIFICADO idbisieniiiidiiopl gt i DESCALIFICADO
64 |HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/GEOLOGIA Il ROHZ-PIV-H 60 CALIFICA
65 | PACHECO NAVARRETE, EDWIN AMERICO ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/GEOLOGIA Il ROHZ-PIV-H DESCALIFICADO | EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
Ei comité de Seleccion pone de conecimiento al postulante en condicidn de CALIFICA, que Ia etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N
-Wanchag; el dia JUEVES 17 DE JULIO del afio en curso, en el siguiente horario y orden establscido:

JUEVES 17 DE JULIO DE 2025
PRIMER GRUPO: DEL CODIGO DE GARGO SDPVAUIT-PV-A al ROHZ-PIV-H "HORA DE INGRESO DE 11:00 HRS A 11:20 HRS"

* El postulante deberd portar DNl y lapicero azul.

* i el postulante gue no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y seré considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultadas del examen de conacimientos se publicaran en el Portal Institucional,

hlecid

serai diatamente DESCALIFICADO.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones

EL COMITE
CUSCO, 15 DE JULIO DE 2026 54, ,
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